
 

 

 

 
UCHWAŁA NR XL/952/2019 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO 

z dnia 14 maja 2019 r. 

w sprawie ogłoszenia wykazu lokali użytkowych przeznaczonych do wynajęcia  
w trybie przetargowym, stanowiących własność Województwa Lubelskiego 

 Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512) oraz art. 4 pkt 9 w związku z art. 35 ust. 1 i ust. 2 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 2204, 
z późn. zm.) - Zarząd Województwa Lubelskiego postanawia, co następuje: 

 § 1. Podać do publicznej wiadomości wykaz lokali użytkowych przeznaczonych  
do wynajęcia w trybie przetargowym, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 § 2. Wywiesić w siedzibie i umieścić na stronie internetowej Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Lubelskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej wykaz lokali użytkowych,  
o którym mowa w § 1 na okres 21 dni,  tj. od dnia 21 maja  2019 r. do dnia  10 czerwca  
2019 r. 

   § 3. Informację o wywieszeniu wykazu podać do publicznej wiadomości przez 
ogłoszenie: 
1) w Urzędzie Miasta i Gminy Biała Podlaska oraz na budynku, w którym znajdują się lokale 

użytkowe będące przedmiotem najmu, 
2) w prasie lokalnej o zasięgu obejmującym co najmniej powiat. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Lubelskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

Członek Zarządu 
 

Marszałek Województwa  
 

 
 

Zdzisław Szwed Jarosław Stawiarski 
  

 


